' ' Протокол
проведения открытого урока

преподавателей Троицкой Д Ш И им. М.И. Глинки

По специальности 7 / ^ ^ ^
Дата проведения ^ У <^\^^^-"^0<^^^ ^—
Место проведени"^ 1^МУУШ>Р ^̂ '̂ ^̂ ^̂ ^ ^"У^

1. Состав комиссии ^ ]4Л^иее^-п<^ . 1у/у/а^^^/^ у^, Л

2. Присутствовали

3, Све-дения о преподавателе _
(Ф.И.О.)

Квалификационьшя категория АОт-Ш-^
Образование 4Ь-ёеи^(^^^ ^ ^ / ( 7 " ^ 'X^.'^•^^^г7^с^^^>^^^^>'^^

4. Участие учен1 4. Участие учеников е^^/^е/1:гг<7 т^-ег^^'Г/^

(Ф.И.О. класс)
5. Предмет еМН^^-^^^с^^"^ г ' " У ^ < ^
6. Форма занятий а<иг^^'Г
7. Тема урока ^ Ш'^;(Гн г< Уг^и^</:г? -тМ/^ Г

8. Содержание урока Зс:^А'-о<7?'^А/^^ <1^^. ^а^сь^'^^^ ч^-^^^Т У

Подпи^йГ"